13. Justus ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur.

14. Plantati in domo Domini, in atris domus Dei nostri florebit.

15. Adhuc multiplicabuntur in senectute uberi: et bene patientes erunt, 16. ut annuntient:

Quoniam rectus Dominus Deus noster, et non est iniquitas in eo.

In decachordo et in psalterio, in cantico [h. carmine] in cithara.

Quoniam lætificasti me, Domine, in opere tuo: in facturis manuum tuarum laudabo.

Quam magnificata sunt opera tua, Domine! satis profunda factæ sunt cogitationes tuæ.

Vir insipiens non cognosceret, et stultus non intelliget istud.

Germinaverunt impii quasi fennum, et floerunt omnes qui operantur iniquitatem, ut conterantur usque in sempiternum.

Tu autem excelsus: in æternum [h. sæculum], Domine.

Ece [al. add. enim] inimici tui, Domine, ecce inimici tui peribunt, et dissipabuntur [h. dividuntur] omnes qui operantur iniquitatem.

Et exaltabitur quasi monocerotis cornu meum, et senectus mea in oleo ubere.

Et respiciet oculus meus insidiantes mihi, de his qui consurgunt adversum me malignantibus audiet auris mea.

Justus ut palma florebit, ut cedrus Libano multiplicabitur.

Transplantati in domo Domini: in atris Dei nostri germinabunt.

Adhuc fructificabunt in senectute: pingues et froedentes erunt:

Annuntiantes quia rectus Dominus: fortitudo mea, et non est iniquitas in eo.

Arguuntur. — « Habebant teste Talmudo singuli septimanæ die: destinatos suos Psalmos. Temporis et occasionis indicium nullum. Strophae tres, quarum prima dimidio brevior reliquis continet exordium; vers. 2-4, par est celebrari Jovam; 5-10, qui impios perdit; 11-16, pius fortunat. » Maurer.

1. Carmen, canticum in diem Sabbathi.

2. Bonum (decens) est celebrare Jovam, et canere nomini tuo, Altissime;

3. Notam facere mane gratiam tuam, et fidem tuam noctibus:

4. In decachordo atque in nablio (lyra), modo grandiori cum cithara.

5. Nam lætitia afficis me, Jova, facinoribus tuis, de operibus manuum tuarum júbilo.

6. Quam magna sunt opera tua, Jova! Nimis (valde) abstrusa sunt consilia tua.